
No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

 

山口　優紀

62 61

金子　剛之

60 63

金子　剛之

60 61

山口　優紀

75 64

目崎有生

61 36 61

牧野　圭一郎

62 61

山口　優紀

61 60

青木　善志

61　63

金子　剛之

61　60

阿久津　亮汰

36　61　75

目崎有生

60　60

牧野　圭一郎

62　62

柿沼　拓実

60　62

64　76(4)

金子　剛之

60　63

山口　優紀

60　60

中野　雄太

61　60

60　62

64　61

青木　善志

61　62

46　75　63

目崎有生

61　61

手塚　貴也

幸福の科学学園高校

宇都宮TC

宇都宮清陵高等学校

サトウGTC

ビッグツリー

文星芸術大学附属高校

サトウGTC

61　76(6)

柿沼　拓実

60　60

利光　真明

64　63

阿久津　亮汰

64　62

白石　大吾

加藤　智之

吉澤　直樹

山口　優紀

61　60

鈴木　亮裕

75　62

熊倉　篤志

61　64

中野　雄太

61　64

牧野　圭一郎

31D

16 76(6) 75

阿久津　泰史

ＶＯＸ

幸福の科学学園高校

足利工業大学附属高校

3802890

3802044

3803306

3803231

3803101

3802042

加藤　智之

柄澤　悠

金子　剛之

28

29

32

1

2F

3

4

5

19

30C

14

15

9

10B

11

12

6

7

8

13

27A

21H

22G

23E

24

25

16

17

18

26

20

3803126

3802377

3802378

3802023

3803164

3803176

3802262

3803171

3803099

3802634

3802527

3803311

3803175

3803174

3802395

3803137

3802517

3802381

3803310

山口　優紀

中久喜 凛太朗

鈴木　亮裕

橋本　瑛太

金田　翔平

熊倉　篤志

中野　雄太

3803241

3802158

吉澤　直樹

柿沼　拓実

3802159

3802228

3803100

3802212

3802051

遠藤　康太

牧野　圭一郎

阿久津 祥太

内山　駿太

白石　大吾

吉田　匠汰

目崎有生

手塚　貴也

ロイヤルTC

ＶＯＸ

谷田貝　晟久

峯岸　和也

大出　啓太

利光　真明

竹村　健太

阿久津　泰史

中繁　龍星

阿久津　亮汰

文星芸術大学附属高校

サトウGTC

宇都宮南高校

作新高

高梨　亮介

福田　達也

青木　善志

浅香　確人

幸福の科学学園高校

文星芸術大学附属高校

宇都宮TC

鹿沼東高校

文星芸術大学附属高校

文星芸術大学附属高校

足利工業大学附属高校

サトウGTC

足利工業大学附属高校

(シード順位)

1:山口 優紀, 2:金子 剛之, 3:牧野 圭一郎, 4:目崎 有生, 5:竹村 健太, 6:遠藤 康太, 7:手塚 貴也, 8:阿久津  泰史

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

サトウGTC

宇都宮TC

ノグチＴＳ小山

ロイヤルTC

宇都宮TC

宇都宮清陵高等学校

宇都宮南高校



1/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

32 3803264 田野井　幸大 作新高

60 竹石　直史

31 Bye 75

30 3803204 竹石　直史 宇都宮北高等学校

29 3803349 岡本　智至 石橋高校 竹石　直史 64

62 竹石　直史

27 3803209 川田　尚輝 宇都宮北高等学校 川田　尚輝

28 3803182 大橋　悠太朗 石橋高校

川田　尚輝

61

26 Bye 

6425 3803300 佐々木　達哉 石橋高校

24 3803311 阿久津 祥太 宇都宮清陵高等学校 75 阿久津 祥太
B

23 3803185 堀越　健太 石橋高校 阿久津 祥太 62

22 3803208 野上　友磨 宇都宮北高等学校 62 阿久津 祥太

21 3803302 平石　諒 石橋高校 野上　友磨 61

20 3803307 荒井　あき斗 栃木高校 60 阿久津 祥太

19 3803247 前田　高宏 幸福の科学学園高校 前田　高宏 75

18 Bye 平野　佳祐

17 3803282 平野　佳祐 宇都宮工業高校

16 3803230 田中　宏輝 鹿沼東高校

61 田中　宏輝

15 Bye 64

14 3803210 駒﨑　篤史 宇都宮北高等学校

13 3803246 日原　慧大 幸福の科学学園高校 駒﨑　篤史 64

12 3803202 中村　輝 宇都宮北高等学校 64 福田　達也

11 3803193 萩原　和仁 石橋高校 萩原　和仁 64

福田　達也10 Bye 

9 3803310 福田　達也 宇都宮清陵高等学校 62

8 3803251 佐藤　隆徳 幸福の科学学園高校 福田　達也
A

7 Bye 62

6 3803292 森田　弘樹 石橋高校 60 小堀　義之

5 3802886 小堀　義之 文星芸術大学附属高校 小堀　義之 62

高橋　賢人 62

4 3803339 高橋　賢人 宇都宮南高等学校 60 小堀　義之

2 Bye 

3 3803291 堀江　瞬 石橋高校

高橋　賢人

1 3803104 櫻井　雅 幸福の科学学園高校



2/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

63 Bye 

64 3803101 柄澤　悠 幸福の科学学園高校

柄澤　悠

63

61 3802821 川久保 流星 栃木工業高校

62 3893305 佐取　翔太 足利工業大学附属高校

75 柄澤　悠

Bye 

60

60 3803214 海賀　峻人 宇都宮北高等学校

59 3803352 森　吉史 宇都宮TC 海賀　峻人 WO

海賀　峻人

56 3803290 諏訪　翁紀 石橋高校

57 3803329

58

60石井　優希 宇都宮北高等学校

柄澤　悠
D

ＶＯＸ 76(1)

6055 Bye 

52 3802065 小牧　奨弥 宇・サンテニス

笹川　大揮

53 3803315 白石　浩士 足利工業大学附属高校 64

54 3803186 笹川　大揮

笹川　大揮

51 3803217 佐藤　諒文 宇都宮TC

佐藤　諒文60

佐藤　諒文 60

50 Bye 佐藤　諒文

49 3803266 坂本　匡隆 作新高

48 3802890 加藤　智之 サトウGTC

47 Bye 60

46 3803351 竹内　史行 ＶＯＸ WO 加藤　智之

45 3803215 佐藤　三彦 宇都宮北高等学校 佐藤　三彦 60

44 3803293 山口　晃司 石橋高校 61 加藤　智之

43 3803249 馬郡　一嘉 幸福の科学学園高校 馬郡　一嘉 75

42 Bye 馬郡　一嘉

C
41 3803218 田崎　俊伸 宇都宮TC 63

60 加藤　智之40 3803190 小川　優輝 石橋高校

39 3803332 亀和田 裕貴 宇都宮北高等学校 小川　優輝 64

38 3803298 小嶋　岳 石橋高校 63 小川　優輝

36 3803328 三浦　紘幹

37 3802387 三森　将希 宇都宮TC 三森　将希 62

橋本　渉 栃木工業高校 62

小林　大騎 作新高35 3803343

34 Bye 

橋本　渉 75

三浦　紘幹

33 3803110 三浦　紘幹 幸福の科学学園高校



3/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

62

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

3802023 中久喜 凛太朗96

中久喜 凛太朗61

95 Bye 

サトウGTC

60

94 3803184 原川　仁志 石橋高校

原川　仁志 62

92 3803211 上野臺　空 宇都宮北高等学校

93 3803216 長谷川 龍之介 宇都宮北高等学校

上野臺　空 60

63

武井　信哉

中久喜 凛太朗

91 3803350 榎本　亮 石橋高校

61

90 Bye 

88

89 3803180 武井　信哉 石橋高校

3803337 岡　巧馬 足利工業大学附属高校

岡　巧馬 63

中久喜 凛太朗

F
61

86 3803333 川原　鉄平 宇都宮北高等学校

87 3802391 角田　優介 宇都宮北高等学校

川原　鉄平

岡　巧馬

63

60

85 3803295 卯柳　修平 石橋高校

61 岡　巧馬

83

84 3803183 菊地　洋貴 石橋高校

62

3803285 佐藤　昭太 作新高

菊地　洋貴

3803207 入江　誠也 宇都宮北高等学校 菊地　洋貴

82 Bye 

81

80 3802779 関谷　優輝 ビッグツリー

79 Bye 61

平井　美貴

78 3803342 平井　美貴 栃木工業高校 62 平井　美貴

77

76 62

3803179 清水　健太 石橋高校 平井　美貴

3803189 松本　由人 石橋高校

75 3803212 森田　輝 宇都宮北高等学校 松本　由人 63

63 松本　由人

E
73 3803330 遊佐 昌太郎 宇都宮北高等学校 後藤　匠

74 3893298 後藤　匠 石橋高校

64

吉田　匠汰

71 Bye 

72 3802987 飯塚　達己 宇・サンテニスクラブ

60 吉田　匠汰

62

69 3803336 中島　奏 宇都宮北高等学校 吉田　匠汰

70 3803231 吉田　匠汰 鹿沼東高校

60 吉田　匠汰

62

67 3803338 山木　崇史 宇・サンテニス 坂本　竜紀

68 3803299 坂本　竜紀 石橋高校

坂本　竜紀

WO

65 3803263 矢田部　友作 作新高

66 Bye 



4/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

芝野　貴大
64

芝野　貴大
75

白石　大吾
61

白石　大吾
61

白石　大吾
61

神崎　陵
60

白石　大吾
63

齊藤 章太郎
61

小林　良伍
61

山村 悠一郎
63

新村　恭平
61

山村 悠一郎
63

髙橋　瞭介
62

髙橋　瞭介
61

髙橋　瞭介
63

狐塚　祐貴也
64

井上 勇希也
63

峯岸　和也
62

坂巻　拓弥
WO

坂巻　拓弥
62

峯岸　和也
60

熊倉 隆之介
60

峯岸　和也
126

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

124 3803195 坂巻　拓弥 石橋高校

栃木高校

幸福の科学学園高校

63

熊倉 隆之介 宇都宮工業高校

五十嵐 弘晃 宇都宮北高等学校

石橋高校

Bye 

118 3803321 狐塚　祐貴也

Bye 

猿橋　貴仁

123 3803331

122

125

3803348

3803283

128 3803137 峯岸　和也 足利工業大学附属高校

127

H
121 3803206 森島　一生 宇都宮北高等学校

120 3803347 井上 勇希也 栃木工業高校

117 3803188 宮澤　涼 石橋高校

119 Bye 

115 3803181 中島　航介 石橋高校

116 3803205 髙橋　瞭介 宇都宮北高等学校

113 3803229 橋田　知之 鹿沼東高校

114 Bye 

111 Bye 

112 3803267 山村 悠一郎 幸福の科学学園高校

109 3803286 小泉　秀介 栃木高校

110 3803192 新村　恭平 石橋高校

107 3803301 生井　匠 石橋高校

108 3803334 小林　良伍 宇都宮北高等学校

G
105 3803335 齊藤 章太郎 宇都宮北高等学校

104

106 Bye 

3803187 松島　惇 石橋高校

103 3803213 神崎　陵 宇都宮北高等学校

101 3803306 白石　大吾 足利工業大学附属高校

102 3803303 深井　祐佑 石橋高校

99 3803312 芝野　貴大 宇都宮清陵高等学校

100 3803296 大塚　俊介 石橋高校

97 3803109 岩永　量介

98 Bye 



No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802378 山口　優紀 文星芸大付属

3802527 牧野　圭一郎 宇都宮TC 山口.牧野

3803175 青木　善志 サトウGTC 61  61

3802023 中久喜 凛太朗 サトウGTC 山口.牧野

3803164 鈴木　亮裕 宇都宮南高校 60  60

3802395 谷田貝　晟久 宇都宮南高校 峯岸.白石

3803137 峯岸　和也 足利工業大学附属高校 62 67(4) 64

3803306 白石　大吾 足利工業大学附属高校 山口.牧野

3802634 遠藤　康太 文星芸術大学附属高校 61  61

3802051 阿久津 泰史 文星芸術大学附属高校 遠藤.阿久津

3802381 目崎　有生 ノグチＴＳ小山 63  75

3802821 川久保流星 栃木工業高校 高梨.佐藤

3803176 橋本　瑛太 作新高 67(2) 76(6) 75

3803126 内山　駿太 サトウGTC 高梨.佐藤

3802228 高梨　亮介 宇都宮TC 61  62

3803217 佐藤　諒文 宇都宮TC 山口.牧野

3802377 吉澤　直樹 ビッグツリー 62 61

3802044 浅香　確人 宇都宮T.C 中野.利光

3803099 中野　雄太 幸福の科学学園高校 62  63

3803100 利光　真明 幸福の科学学園高校 中野.利光

3803115 朝鳥　洋介 栃木高校 64  36  62

3802157 加納　健佑 栃木高校 阿久津.柿沼

3802517 阿久津 亮汰 サトウGTC 60  62

3803241 柿沼　拓実 文星芸大付属高校 金子.竹村

3803101 柄澤　悠 幸福の科学学園高校 64  63

3803104 櫻井　雅 幸福の科学学園高校 柄澤.櫻井

3803174 中繁　龍星 足利工業大学附属高校 76(3)  64

3893305 佐取　翔太 足利工業大学附属高校 金子.竹村

3803171 熊倉　篤志 ＶＯＸ 64  60

3802158 大出　啓太 ＶＯＸ 金子.竹村

3802042 金子　剛之 宇都宮TC 62  76(5)

3802212 竹村　健太 文星芸大付属

2

1

8

１８才以下男子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

5

3B

4

6

7Ｄ

10

11A

9

( シード順位 )

1：山口 優紀・牧野 圭一郎 , 2：金子 剛之・竹村 健太 , 3：阿久津 亮汰・柿沼　拓実, 4：遠藤 康太・阿久津 泰史

12

13

14Ｃ

15

16



1/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803115 朝鳥　洋介 栃木高校

3802157 加納　健佑 栃木高校 朝鳥.加納
62

朝鳥.加納

3803338 山木　崇史 宇・サンテニス 62

3802065 小牧　奨弥 宇・サンテニス 山木.小牧

3803351 竹内　史行 ＶＯＸ WO

3803186 笹川　大揮 ＶＯＸ 朝鳥.加納

3803215 佐藤　三彦 宇都宮北高等学校 62

3803216 長谷川 龍之介 宇都宮北高等学校 佐々木.後藤

3803300 佐々木　達哉 石橋高校 61

3803298 後藤　匠 石橋高校 佐々木.後藤
63

3803207 入江　誠也 宇都宮北高等学校 A
3803212 森田　輝 宇都宮北高等学校 朝鳥.加納

3803328 橋本　渉 栃木工業高校 64

3803342 平井　美貴 栃木工業高校

田中.橋田

3803293 山口　晃司 石橋高校 64

3803290 諏訪　翁紀 石橋高校 田中.橋田

3803230 田中　宏輝 鹿沼東高校 60

3803229 橋田　知之 鹿沼東高校 田中.橋田

3803343 小林　大騎 作新高 75

3803285 佐藤　昭太 作新高 堀江.小嶋

3803291 堀江　瞬 石橋高校 60

3803298 小嶋　岳 石橋高校 堀江.小嶋

76(4)

3803181 中島　航介 石橋高校

3803179 清水　健太 石橋高校

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

1

11

12

2

3

4

5

6

7

16

Bye

13

14

15

8

9

10

Bye

Bye

Bye



２/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803164 鈴木　亮裕 宇都宮南高校

3802395 谷田貝　晟久 宇都宮南高校

鈴木.谷田貝

3803156 栃木　仁克 栃木商業高等学校 63

3803317 見目　尭史 栃木商業高等学校 栃木.見目

3803208 野上　友磨 宇都宮北高等学校 62

3803214 海賀　峻人 宇都宮北高等学校 鈴木.谷田貝

3803349 岡本　智至 石橋高校 61

3803190 小川　優輝 石橋高校 三浦.山村

3803110 三浦　紘幹 幸福の科学学園高校 61

3803267 山村　悠一郎 幸福の科学学園高校 三浦.山村
60

3803341 飯野　正寛 栃木工業高校 B
3803346 熊倉　亮太 栃木工業高校 鈴木.谷田貝

3803206 森島　一生 宇都宮北高等学校 62

3803211 上野臺　空 宇都宮北高等学校

佐藤.日原

3803296 大塚　俊介 石橋高校 WO

3803292 森田　弘樹 石橋高校 佐藤.日原

3803251 佐藤　隆徳 幸福の科学学園高校 60

3803246 日原　慧大 幸福の科学学園高校 川田.神崎

3803264 田野井　幸大 作新高 61

3803266 坂本　匡隆 作新高 田野井.坂本

3803299 坂本　竜紀 石橋高校 64

3803303 深井　祐佑 石橋高校 川田.神崎

61

3803209 川田　尚輝 宇都宮北高等学校

3803213 神崎　陵 宇都宮北高等学校

26

23

24

25

20

21

22

27

28

29

30

31

17

18

19

32

Bye

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

Bye

Bye

Bye



３/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803192 新村　恭平 石橋高校

3803180 武井　信哉 石橋高校

福田.高橋

3803335 齊藤　章太郎 宇都宮北高等学校 64

3803330 遊佐　昌太郎 宇都宮北高等学校 福田.高橋

3803310 福田　達也 宇都宮清陵高等学校 61

3803339 高橋　賢人 宇都宮南高等学校 小堀.加藤

3802886 小堀　義之 文星芸大付属高校 63

3802890 加藤　智之 サトウGTC 小堀.加藤

3803188 宮澤　涼 石橋高校 61

3803350 榎本　亮 石橋高校 小堀.加藤

3803333 川原　鉄平 宇都宮北高等学校 62

3802391 角田　優介 宇都宮北高等学校 川原.角田

3803195 坂巻　拓弥 石橋高校 62 C
3803182 大橋　悠太朗 石橋高校 中繁.佐取

3803286 小泉　秀介 栃木高校 63

3803321 狐塚　祐貴也 栃木高校

竹石.髙橋

3803311 阿久津　祥太 宇都宮清陵高等学校 64

3803312 芝野　貴大 宇都宮清陵高等学校 竹石.髙橋

3803204 竹石　直史 宇都宮北高等学校 75

3803205 髙橋　瞭介 宇都宮北高等学校 中繁.佐取

3803187 松島　惇 石橋高校 75

3802262 金田　翔平 ロイヤルテニスクラブ 中繁.佐取

3803174 中繁　龍星 足利工業大学附属高校 61

3893305 佐取　翔太 足利工業大学附属高校 中繁.佐取

61

3803301 生井　匠 石橋高校

3803189 松本　由人 石橋高校

Bye

33

34

35

Bye

36

37

38

39

41

42

46

47

48

Bye

43

44

45

40

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】



４/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803184 原川　仁志 石橋高校

3803193 萩原　和仁 石橋高校

渡邊.三條目

3803316 渡邊　元貴 栃木商業高等学校 63

3803157 三條目　旬 栃木商業高等学校 渡邊.三條目

3803183 菊地　洋貴 石橋高校 64

3803185 堀越　健太 石橋高校 橋本.内山

3803176 橋本　瑛太 作新高 63

3803126 内山　駿太 サトウGTC 橋本.内山

3803247 前田　高宏 幸福の科学学園高校 61

3803249 馬郡　一嘉 幸福の科学学園高校 橋本.内山

3803119 伊藤　広樹 栃木高校 76(6)

3803120 上岡　正季 栃木高校 伊藤.上岡

3803334 小林　良伍 宇都宮北高等学校 62 橋本.内山

3803332 亀和田　裕貴 宇都宮北高等学校 D
3803325 松枝　遥 宇都宮高校 61

3802299 野澤　優介 クールライフ　スポーツ

松枝.野澤

3803329 石井　優希 宇都宮北高等学校 60

3803336 中島　奏 宇都宮北高等学校 卯柳.飯塚

3803295 卯柳　修平 石橋高校 61

3802987 飯塚　達己 宇都宮サンテニスクラブ 松枝.野澤

3803337 岡　巧馬 足利工業大学附属高校 63

3803315 白石　浩士 足利工業大学附属高校 岡.白石

3803348 猿橋　貴仁 石橋高校 62

3803302 平石　諒 石橋高校 中村.駒﨑

76(7)

3803202 中村　輝 宇都宮北高等学校

3803210 駒﨑　篤史 宇都宮北高等学校

Bye

Bye

Bye

52

53

54

55

62

49

50

51

61

56

57

58

63

64

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

59

60



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

諏訪　仁美

60 62

野中　瑞姫

63　64

諏訪　仁美

60 63

野中　瑞姫

6060

諏訪　仁美

62 64

菊地 かおり

60 60

佐野 真帆子

63 60

菊地 かおり

w.o

野中　瑞姫

60 61

上野　夏美

62 46 62

大谷　桃子

62 60

吉澤　君佳

61 64

75　63

野中　瑞姫

67(5) 64 35Ret

成田 ひかり

佐野 真帆子

62 61

60　61

諏訪　仁美

63 63

馬場 理央子

64 62

63　60

本間野々花

62　63

上野　夏美

61　60

藤澤　みなみ

62　57　62

吉川　奈菜

60　60

菊地 かおり

諏訪　仁美

60　61

中村　 愛

64　60

宇都宮北高校

栃木商業高校

幸福の科学学園高校

黒田　仁美

62　63

馬場 理央子

64　64

佐野 真帆子

作新高

61　57　75

秦　優美子

63　36　60

大谷　桃子

60　61

吉澤　君佳

海星女

サトウGTC

成田 ひかり

C佐藤　美香

野中　瑞姫

61　60

岩瀬 花乃理

栃木商業高校

日光ＪＴＣ

海星女

幸福の科学学園高校

幸福の科学学園高校

32

3852594

3852556

3852115

30

31

20

28

29

5

19

6

7

8

13

1

2

3

4

14

15

9

10

11

12

27

21

22

23

24

25

16

17

18

26

3852518

3852344

3852035

3852500

3852612

3852520

3852559

3852603

3852031

3852146

3851869

3852358

3852029

3852522

3852499

3852353

3852557

3851932

3852504

3852501

3852571

3852037

3852537

3852498

3852330

3851926

3852212

3852604

3852591

伊澤　有紀

岩瀬 花乃理

諏訪　仁美

大塚　朋以

D渡邊　瑞貴

中村　 愛

黒田　仁美

山口　朋香

E森山　怜奈

馬場 理央子

佐野 真帆子

所　　綾香

大森　愛子

菊地 かおり

秦　優美子

B小澤　愛望

小黒　歩実

大谷　桃子

吉澤　君佳

小田　美法

F江連　葵

ノグチＴＳ小山

幸福の科学学園高校

栃木商業高校

サトウGTC

栃木商業高校

H吉田　仁美

藤澤　みなみ

A佐藤　愛美

吉川　奈菜

上野　夏美

黒尾　凜々

G成田 恵瑠果

本間野々花

海星女

ロイヤルTC

海星女

幸福の科学学園高校

足利女子高校

作新高

宇都宮中央女子高校

海星女

宇都宮TC

18才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

(シード順位)

1:諏訪 仁美, 2:野中 瑞姫,  3:菊地 かおり, 4:佐野 真帆子,5:上野 夏美, 6:大谷 桃子, 7:吉澤 君佳, 8:馬場 理央子

幸福の科学学園高校

宇都宮中央女子高校

宇都宮TC

宇都宮TC

作新高

幸福の科学学園高校

海星女



1/2P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R F

31

烏山高等学校

32 3852616 三森　裕美 烏山高等学校

Bye

栃木商業高校

29

30 3852612 渡邊　瑞貴

3852619 小森　朱梨

60

62
渡邊

27 3852554 宮崎　笑佳 栃木商業高校

28 3852538 堀　 風花 宇都宮中央女子高校

26 Bye

25

D

宮崎

60
渡邊

渡邊

丸野

63

60

24 3852548 和久　莉羅 烏山高等学校

栃木商業高校21

22

3852053 丸野　　曜 栃木商業高校

大津

23 Bye

宇都宮中央女子高校

3852558 荒川　枝穂

61

60
佐藤

C

石井
19 3852542 石井 緋花理 宇都宮中央女子高校

20 3852607 落合　望実 栃木商業高校

18 Bye

17

75
和久

3852556 佐藤　美香 栃木商業高校

3852633 大津　春陽

64
佐藤

60

16 3852549 大金　佳奈 烏山高等学校

烏山高等学校13

14

仲野

15 Bye

栃木商業高校

3852550 仲野　友菜

76(5)

60
小澤

B

小川
11 3852547 小川　美咲 烏山高等学校

12 3852625 児玉　香帆 宇都宮中央女子高校

10 Bye 62
小澤

9

62
仲野

3852501 小澤　愛望 幸福の科学学園高校

3852608 山　里菜

62
小澤

76(6)

8 3852624 小澤　美香 宇都宮中央女子高校

栃木商業高校

3852632 菊池 麻里那 宇都宮中央女子高校

3852557 佐藤　愛美

60Bye

A

永井
62

佐藤
64

佐藤

永井 日香里 宇都宮北高校

4 3852618 磯部　汐里 烏山高等学校

7

3 3852572

5

6

63
佐藤

佐藤　愛美 作新高

2
佐藤

Bye

1 3852605

75

    18才以下女子シングルス                  【 予 選　】



2/2P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R F

    18才以下女子シングルス                  【予 選　】

62
山田

64 3852560 田波 明日花 栃木商業高校

63 Bye

61

62 3852627 長崎　莉奈 宇都宮中央女子高校

3852588 山田　晴菜 幸福の科学学園高校
H

渡邊
62

62

58 Bye

60 3852541 松本　佳菜 宇都宮中央女子高校

吉田

75
山田

61
吉田

59 3852611 渡邉　美咲 栃木商業高校

57 3851932 吉田　仁美 足利女子高校

53

54

56 3852614 飯山 真奈美 烏山高等学校

宇都宮中央女子高校

3852645 高嶺　由佳 宇都宮TC

55 Bye

603852634 鈴木　里奈

G

成田
64

高嶺

幸福の科学学園高校

60

61
成田
63

52 3852631 上野　聡美 宇都宮中央女子高校

50 Bye

47 3852555 野崎　唯奈 栃木商業高校

49 3852552

宇都宮中央女子高校 63

成田

烏山高等学校

51

48 3852630 星田　侑芽

小林　美華

3852591 成田 恵瑠果

高嶺

45

46 3852617 大野　由貴 烏山高等学校

3852574 竹谷 さくら 宇都宮北高校

野崎
64

江連

加藤
62

44 3852540 加藤 明日佳 宇都宮中央女子高校
F

41 3852537 江連　葵 宇都宮中央女子高校

43 3852429 髙嶋　麻衣 栃木商業高校

42 Bye

64

61
竹谷

竹谷

62

江連

39 Bye

40 3852615 石川　晏那 烏山高等学校

37

38 3852610 長山　奈央

62

3852539 阿部　菜月 宇都宮中央女子高校

栃木商業高校

3852568

E

永島
75

長山

36 3852609 永島　 恵 栃木商業高校 62
森山

33 3852031 森山　怜奈 宇都宮中央女子高校

宮澤　里奈 足利女子高校35

34 Bye
森山

60

75
長山



No. 登録番号 氏　　　名 所　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852115 野中　瑞姫 日光ＪＴＣ

3851926 菊地 かおり 宇都宮TC 野中.菊地

3852594 成田 ひかり 作新高 60  62

3851869 佐野 真帆子 宇都宮TC 野中.菊地

3852559 黒田　仁美 栃木商業高校 61  61

3852556 佐藤　美香 栃木商業高校 黒田.佐藤

3851932 吉田　仁美 足利女子高校 46  62  63

3852568 宮澤　里奈 足利女子高校 野中.菊地

3852504 秦　優美子 幸福の科学学園高校 60  60

3852500 大塚　朋以 幸福の科学学園高校 秦.大塚

3852609 永島　 恵 栃木商業高校 62  63

3852610 長山　奈央 栃木商業高校 秦.大塚

3852612 渡邊　瑞貴 栃木商業高校 62  75

3852429 髙嶋　麻衣 栃木商業高校 吉川.本間

3852498 吉川　奈菜 幸福の科学学園高校 62  61

3852522 本間 野々花 幸福の科学学園高校 野中.菊地

3852037 大谷　桃子 ロイヤルTC 60 61

3852605 佐藤　愛美 作新高 大谷.佐藤

3852353 藤澤 みなみ 海星女 64  75

3852029 吉澤　君佳 海星女 馬場.大森

3852608 蔭山　里菜 栃木商業高校 60  62

3852611 渡邉　美咲 栃木商業高校 馬場.大森

3852146 馬場 理央子 海星女 60  60

3852330 大森　愛子 海星女 上野.中村

3852552 小林　美華 烏山高等学校 76(7) 46 62

3852549 大金　佳奈 烏山高等学校 森山.石井

3852031 森山　怜奈 宇都宮中央女子高校 76(11)  61

3852542 石井 緋花理 宇都宮中央女子高校 上野.中村

3852537 江連　葵 宇都宮中央女子高校 62  62

3852540 加藤 明日佳 宇都宮中央女子高校 上野.中村

3852212 上野　夏美 宇都宮TC 60  60

3852520 中村　愛　　 サトウＧＴＣ

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

3

4

7C

15LL

12

16

1

8

2

5

6A

9

13

10D

11LL

1：野中 瑞姫・菊地 かおり、2：上野 夏美・中村 愛、3：馬場 理央子・大森 愛子、4：秦 優美子・大塚 朋以

( シード順位 )

14B
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No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ F

3852537 江連　葵 宇都宮中央女子高校

3852540 加藤 明日佳 宇都宮中央女子高校

江連・加藤

3852574 竹谷　さくら 宇都宮北高校 76(4)

3852571 小黒　歩実 宇都宮北高校 和久・仲野

3852548 和久　莉羅 烏山高等学校 64

3852550 仲野　友菜 烏山高等学校 永島・長山

3852631 上野　聡美 宇都宮中央女子高校 64

3852626 櫻井　望美 宇都宮中央女子高校 永島・長山

3852609 永島　 恵 栃木商業高校 60

3852610 長山　奈央 栃木商業高校 永島・長山

3852638 亀井　翠 宇都宮北高校 61

3852639 小川　香奈 宇都宮北高校 荒川・野崎

3852558 荒川　枝穂 栃木商業高校 62

3852555 野崎　唯奈 栃木商業高校

3852031 森山　怜奈 宇都宮中央女子高校

3852542 石井 緋花理 宇都宮中央女子高校

森山・石井

3852628 関谷　彩夏 宇都宮中央女子高校 60

3852629 渡辺 沙由美 宇都宮中央女子高校 石井・齋藤

3852576 石井　優 宇都宮北高校 75

3852637 齋藤　萌子 宇都宮北高校 森山・石井

3852603 山口　朋香 作新高 61

3852604 黒尾　凜々 作新高 山口・黒尾

3852358 所　　綾香 海星女 75

3852344 岩瀬 花乃理 海星女 大津・長崎

3852617 大野　由貴 烏山高等学校 63

3852615 石川　晏那 烏山高等学校 大津・長崎

3852633 大津　春陽 宇都宮中央女子高校 75

3852627 長崎　莉奈 宇都宮中央女子高校

Ａ

Ｂ

16

10

8

15

11

12

Bye

13

14

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　予　選　】

Bye

9

5

6

4

3

2

7

1



２/２P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ F

3852501 小澤　愛望 幸福の科学学園高校

3852499 小田　美法 幸福の科学学園高校

渡邊・高嶋

3852612 渡邊　瑞貴 栃木商業高校 62

3852429 髙嶋　麻衣 栃木商業高校 渡邊・高嶋

3852619 小森　朱梨 烏山高等学校 61

3852618 磯部　汐里 烏山高等学校 渡邊・高嶋

3852538 堀　風花 宇都宮中央女子高校 63

3852541 松本　佳菜 宇都宮中央女子高校 田波・宮崎

3852560 田波 明日花 栃木商業高校 62

3852554 宮崎　笑佳 栃木商業高校 蔭山・渡邊

3852624 小澤　美香 宇都宮中央女子高校 63

3852634 鈴木　里奈 宇都宮中央女子高校 蔭山・渡邊

3852608 蔭山　里菜 栃木商業高校 60

3852611 渡邉　美咲 栃木商業高校

3852557 佐藤　愛美 栃木商業高校

3852053 丸野　　曜 栃木商業高校

藤澤・吉澤

3852353 藤澤 みなみ 海星女 60

3852029 吉澤　君佳 海星女 藤澤・吉澤

3852588 山田　晴菜 幸福の科学学園高校 62

3852591 成田 恵瑠果 幸福の科学学園高校 藤澤・吉澤

3852625 児玉　香帆 宇都宮中央女子高校 62

3852630 星田　侑芽 宇都宮中央女子高校 小川・三森

3852547 小川　美咲 烏山高等学校 62

3852616 三森　裕美 烏山高等学校 小川・三森

3852573 荒川　真奈 宇都宮北高校 63

3852575 太田　真帆 宇都宮北高校 阿部・菊池

3852539 阿部　菜月 宇都宮中央女子高校 62

3852632 菊池 麻里那 宇都宮中央女子高校

Bye

19

17

18

Ｃ

Ｄ

26 Bye

32

27

28

29

30

31

20

23

24

25

21

22

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　予　選　】



No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

  

(シード順位)

36 60 61

落合　亮太

落合　亮太

62 63

荒井　翔

76(5) 62

62 62

落合　亮太

60 61

61 46 64

岩瀬　征樹　

鈴木　宏征

荒井　翔

大橋　良矩

60 61

61 62

60 61

落合　亮太

大橋　良矩

61 57 61

高橋　直也

3676(5)76(4)

荒井　翔

63 76(7)

星野　祐輔

64 64

岩瀬　征樹　

62 64

鈴木　亮

63 60

60 62

46 75 76(6)

高橋　直也

60 61

大嶋　祥史

46 64 63

山本　昂平　

60 75

鈴木　宏征

61 06 62

横山　北斗

63 74(4)

藤倉　諒

64 62

星野　祐輔

岩瀬　征樹

61 61

羽生田　照

60 60

矢口　聡

62 64

鈴木　亮

61 60

荒井　翔

TFCインドアTC

STT

クールライフスポーツ

Ｙｕｚｕ　ＴＳ

宇都宮TC

60 61

柚木　光

8

9

ビッグツリー

ビッグツリー

27D

20F

32

1

2C

3

4

5

6

7

3802617

3802588

30

31

16

17

18

19E

29B

26

25

28G

10

11

12

13

21

22

23

14A

3802390

3802897

3802767

24

15

3802879

3802500

3802533

3802332

3802772

3802347

3803107

3803319

3802633

3802546

矢口　聡

鈴木　宏征

浅賀 雄太郎

鈴木　亮

荒井　翔

神野  そら

3802855

佐藤　俊介

柚木　光

舘野　智也

星野　祐輔

岩瀬　征樹

久保田　将允

羽生田　照

山本　優樹

塚原　地平

3802792

3802774

3802825

3802895

吉澤　優樹

山本　昂平

平山　貴則

風見　翔平

平野　 長

横山　北斗

小笠原悠太

TFCインドアTC

宇都宮TC

アウリン

幸福科学中

足利工業大学附属高校

クールライフスポーツ

作新高

ＶＯＸ

　16才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

ＶＯＸ

幸福科学中

宇都宮TC

ＶＯＸ

TFCインドアTC

壬生ﾌｧﾐﾘTC

クールライフスポーツ

足利工業大学附属高校

アウリン

文星芸術大学附属高校

宇都宮TC

サトウGTC

ＶＯＸ

山藤 靖一朗

高橋　直也

61 61

大橋　良矩

75 62

久保　和輝

76(4) 63

ノグチＴＳ小山

OTSC

落合　亮太

ノグチＴＳ小山

ＶＯＸ

大橋　良矩

久保　和輝

3802392

3803152

3802530

3802828

3803108

3802532

3802609

三浦　幹太

出井　　走

落合　亮太

3803154

3802640

3802448

岩瀬　仁成

大嶋　祥史

藤倉　諒3802724

3803320

 1:岩瀬 征樹, 2:落合 亮太, 3:大橋 良矩, 4:荒井 翔, 5:平山 貴則, 6:久保 和輝, 7:鈴木 亮, 8:山本 昴平



1/1P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R F

3803043 山本　 惇 ＶＯＸ
骨折辞退届3/7

大嶋

ビッグツリー 星野
Ａ

Ｂ

603803153 古川　悠哉

62

3

4 3802857 髙田　隆弘

2 ＶＯＸ

1 3802617 星野　祐輔

W.O.

3803145 鈴木　諒雅 ビッグツリー

幸福科学中

W.O.

Ｃ

3803108 大嶋　祥史 幸福科学中

    16才以下男子シングルス                  【 予 選　】

久保田

OTSC

5

6

8

3803107 久保田　将允

7

壬生ﾌｧﾐﾘTC3802392 高橋　直也

3802825 平野　 長 ＶＯＸ

3803318 大野  佑斗 サトウGTC

3802895 横山　北斗 クールライフスポーツ

3803340 瀬川 　徳 ＶＯＸ

3803161 小原　拓朗 サトウGTC

3803152 岩瀬　仁成 ＶＯＸ

岩瀬
G

62

D

平野
E

64

高橋

13

14

9

10

11

12

横山
F

W.O.



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802792 平山　貴則 宇都宮TC

3802855 鈴木　 亮 宇都宮TC 久保　藤倉

3802532 久保　和輝 ＶＯＸ 62 61

3802724 藤倉　 諒 ＶＯＸ 久保　藤倉

3803319 羽生田　照 足利工業大学附属高校 46　61　61

3803320 風見　翔平 足利工業大学附属高校 羽生田　風見

3803043 山本 　惇 ＶＯＸ W.O

3802767 塚原　地平 ＶＯＸ 荒井　矢口

3802448 落合　亮太 OTSC 61 62

3802392 高橋　直也 壬生ファミリーTC 落合　高橋

3803161 小原　拓朗 サトウGTC 60 60

3803318 大野  佑斗 サトウGTC 荒井　矢口

3802500 荒井　翔 文星芸大付属高 61 76(4)

3802390 矢口　聡 作新学院高校 荒井　矢口

3802588 吉澤　優樹 ビッグツリー W.O

3803145 鈴木　諒雅 ビッグツリー 荒井　矢口

3803107 久保田 将允 幸福科学中 26 75 76(7)

3803108 大嶋　祥史 幸福科学中 三浦　星野

3803154 三浦　幹太 ＴＦＣインドアテニスクラブ 63 61

3802617 星野　佑輔 ビッグツリー 岩瀬　山本

3802332 佐藤　俊介 クールライフスポーツ 62　61

3802897 浅賀　雄太郎 ＴＦＣインドア 岩瀬　山本

3802347 岩瀬　征樹 アウリン 61 60

3802546 山本　昂平 アウリン 岩瀬　山本

3802530 小笠原 悠太 ノグチＴＳ小山 76(5) 60

3802640 出井　　走 ノグチＴＳ小山 鈴木　神野

3802774 鈴木　宏征 サトウGTC 75 62

3802533 神野　空 STT 柚木　山藤

3802825 平野　長 ＶＯＸ 64 62

3803153 古川　悠哉 ＶＯＸ 柚木　山藤

3802772 柚木　光 Ｙｕｚｕ　ＴＳ 62 61

3802609 山藤　靖一朗 ＴＦＣインドア

16才以下男子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

7

4

6

3

16

15

1：平山 貴則 ・鈴木 亮 、2：柚木 光 ・山藤 靖一朗 、3：落合 亮太 ・高橋 直也、4：岩瀬 征樹・山本 昴平

( シード順位 )

2

14

5

8

11

12

9

10

13



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

3852117 唯岡　千紘 ＲＩＶＥＲ
学校行事3/25辞退届

1:佐々木 遥, 2:関谷 里佳子, 3:小室 朋華, 4:加藤 美怜, 5:佐藤 ひなた, 6:町田 春希, 7:箕輪 有莉, 8:長谷 希望

佐々木　遥

61 63

関谷　里佳子

61 63

佐々木　遥

61 64

関谷 里佳子

61 63

佐々木　遥

61 61

小室　朋華

60 60

加藤　美怜

61 60

小室　朋華

60 62

関谷 里佳子

62 60

町田　春希

60 61

箕輪　有莉

60 61

関口　彩花

60 60

61 61

関谷 里佳子

64 64

月井　千夏

加藤　美怜

60 60

W.O

佐々木 遥

60 60

佐藤 ひなた

62 61

60 61

浅田　愛美

62 60

町田　春希

67(9)6263

関口　彩花

61 61

扇　 来夢

64 64

小室　朋華

佐々木 遥

60 60

清水

w.o

深井　舞子

64 76(1)

佐藤 ひなた

60 60

サトウGTC

ロイヤルTC

海星中

南河内第二中学校

ＶＯＸ

幸福科学中

ビッグツリー

ハミングバード

幸福科学中

60 60

江口　皓子

加藤　美怜

宇都宮TC

76(4) 64

小野田 夏希

61 62

箕輪　有莉

60 60

長谷　希望

32

3852406

3852270

月井　千夏

関谷 里佳子

30

31

20

28

29

5

19

6

7

8

13

1

2

3

4

14

15

9

10

11

12

27

21

22

23

24

25

16

17

18

26

3852564

3852526

3852524

3852491

3852511

3852512

3852530

3852220

3852592

3852108

3852207

3852219

3852267

3852507

3852407

3852509

3852227

3852247

3852372

3852510

3852496

3852152

3852508

3852505

3852495

3852042

3852122

3852492

3852513

早坂　真優

江口　皓子

佐々木 遥

竹内　朝子

熊野 えいみ

A清水　佑香

B若林　実里

深井　舞子

嶋田　 愛

佐藤 ひなた

加藤　美怜

五味　 彩

吉澤　瑞記

扇　 来夢

小野田 夏希

瀬古 真理愛

増子　真緒

箕輪　有莉

長谷　希望

富川　望美

川喜田 ゆう

小室　朋華

南　 有紀

アウリン

海星中

幸福科学中

南河内第二中学校

南河内第二中学校

関口　彩花

工藤　実花

町田　春希

土屋　瑛恵

瑞木　優美

浅田　愛美

宇都宮TC

ロイヤルTC

幸福科学中

海星中

ロイヤルTC

幸福科学中

サトウGTC

宇都宮TC

宇都宮TC

OTSC

16才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

(シード順位)

幸福科学中

幸福科学中

宇都宮TC

アウリン

海星中

南河内第二中学校



1/1P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R F

61

3 3852530 若林　実里

4 3852589 森 　春香 幸福の科学学園高校

南河内第二中学校 若林　実里

Ａ
2 3852585 野田　笑美 南河内第二中学校 61

Ｂ

    16才以下女子シングルス                  【 予 選　】

1 3852512 清水　佑香 南河内第二中学校 清水　佑香



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852042 小室　朋華 宇都宮TC

3852207 加藤　美怜 宇都宮TC 小室　加藤

小室　加藤

3852509 工藤　実花 幸福科学中 60 60

3852589 森　春香 幸福の科学学園高校 月井　富川

3852406 月井　千夏 宇都宮TC W.O

3852407 富川　望美 宇都宮TC 小室　加藤

3852152 箕輪　有莉 宇都宮TC 63 60

3852247 関口　彩花 ＯＴＳＣ 箕輪　関口

3852507 浅田　愛美 幸福科学中 61 60

3852508 南　有紀 幸福科学中 箕輪　関口

3852505 扇　来夢 幸福科学中 62 60

3852592 嶋田　愛 幸福科学中 土屋　早坂

3852492 土屋　瑛恵 海星中 63 26 64

3852564 早坂　真優 海星中 小室　加藤

3852495 川喜田ゆう 海星中 63 64

3852491 竹内　朝子 海星中 川喜多　竹内

3852372 小野田 夏希 ＶＯＸ 64 63

3852219 五味　彩 ロイヤルテニスクラブ 川喜多　竹内

3852526 江口　皓子 南河内第二中学校 6464

3852530 若林　実里 南河内第二中学校 長谷　深井

3852267 長谷　希望 ロイヤルTC 61 46 75

3852220 深井　舞子 ロイヤルTC 関谷　佐藤

3852511 熊野 えいみ 幸福科学中 60 60

3852510 瀬古 真理愛 幸福科学中 端木　清水

3852513 瑞木　優美 南河内第二中学校 W.O

3852512 清水　佑香 南河内第二中学校 関谷　佐藤
61 60

関谷　佐藤

3852270 関谷 里佳子 サトウGTC

3852108 佐藤 ひなた サトウGTC

1：小室 朋華・加藤 美怜 、2：関谷 里佳子・佐藤 ひなた、3：箕輪 有莉・関口 彩花 、4：長谷 希望 ・深井 舞子

14

( シード順位 )

16才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

Bye2

1

3

8

4

16

15

12

13

10

11

5

Bye

9

6

7



No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

3802671 佐野　有佑 宇都宮TC(怪我3/22辞退届
LL3803069 谷口　輝 TFCインドアTC

3803125 床井　俊介 クールライフスポーツ
インフルエンザ

(シード順位)

金森　拓仁
76(5)2662

金森　拓仁
64 62

相原　一樹
76(3) 63

金森　拓仁
60 60

相原　一樹

61 63

吉田　巧
46 63 64

深田　朋希
576475

吉田　巧
6162

金森　拓仁
6060

飯田　将輝
6164

粂川  達
6261

島田　良太
6063

6462

金森　拓仁

466064

吉冨　亮平

深田　朋希
6161

6060

相原　一樹
6263

小峯　柊蔵
643675

6162

池田　和樹

6060

飯田　将輝

WO

齋藤　一樹
6062

大山　楓生
6162

吉田　巧

相原　一樹
6060

佐藤  優次
6260

サトウGTC

サトウGTC

小峯　柊蔵
6361

柚木　 武　
７６（１）５７６４

中川　純利

CTC

6263

関口　康聖
6062

粂川  達
6060

島田　良太

宇都宮　ＴＣ

TFCインドアTC

豊田　達郎

石川　雄基

金森　拓仁

6062

深田　朋希

幸福の科学

アウリンTC

宇都宮TC

幸福の科学

OTSC

32

3802976

3803253

3802516

30

31

20

28

29

5

19

6

7

8

13

1

2

3

4

18

26

27

21

22

23

24

25

3802969

3802955

16

17

14

15

9

10

11

12

3802904

3803141

3803007

3803020

3802859

3803255

3802963

3802579

3802773

3802971

3803071

3802896

3803259

3802750

3803258

3802865

3802800

3803072

3803050

3802973

3802752

3802998

3803237

3803132

3803026

深田　朋希

橋爪　聖也

相原　一樹

矢野　裕聖

佐藤  優次

渡邊　 創

小峯　柊蔵

佐藤  大介

杉山 　舜

柚木　 武　

中川　純利

和田　拓海

飯田　将輝

菊池　碧人

関口　康聖

高槻　晃太

粂川  達

島田　良太

齋藤　一樹

増山　恵望

小倉　翔吾

大山　楓生

阿見　裕斗

吉田　巧

高木　佑哉

池田　和樹

吉冨　亮平

サトウGTC

サトウGTC

アウリンTC

あかやまＴＣ小山

宇都宮TC

壬生ﾌｧﾐﾘTC

アウリンTC

宇都宮TC

Ｙｕｚｕ　ＴＳ

幸福の科学

アウリンTC

宇都宮TC

サトウGTC

幸福の科学

　14才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

1:相原 一樹, 2:金森 拓仁, 3:吉田 巧, 4:佐野 有佑, 5:島田 良太, 6:柚木 武, 7:粂川 達,  8:飯田 将輝

Ｓ.Ｔ.Ｔ

TFCインドアTC

宇都宮TC

Ｓ．Ｔ．Ｔ

ロイヤルＴＣ

サトウGTC



1/1P

No. 登録番号  氏　  名   所　   属 1R F

3802916 岡本　麻雄 ＶＯＸ
学校行事辞退届3/7

3803274 高橋　直也 南河内第二中学校
学校行事辞退届3/7

3803069

3802893 内藤　千裕 ＶＯＸ
学校行事辞退届3/7

3803279 齋藤　  樂 ＶＯＸ
学校行事辞退届3/7

    14才以下男子シングルス                  【 予 選　】

W.O.

31 3803253

32

29

30 Bye

石川　雄基 幸福科学中

石川　雄基
H

谷口　 輝 TFCインドアTC

石川　雄基 W.O.

61

27 3803345 加藤　康永 ビッグツリー

28 3803258 高槻　晃太 幸福科学中

25

26 Bye 高槻　晃太

高槻　晃太 63
G

菊池　碧人 6023 3803254

24 3803237 菊池　碧人 ロイヤルTC 60

サーブ

菊池　碧人
F

榎本　真吾 幸福科学中

21

22 Bye

3803005 植木　継年

W.O.

橋爪　聖也

19

3803259 橋爪　聖也 幸福科学中20

Bye
E

17 3803146 杉山　達基 ロイヤルTC

18 Bye

62

62

ＲＩＶＥＲ

16 3803252 廣田　栄喜 幸福科学中

14 Bye

15 3803287 安部　一瑳 安部　一瑳

矢野　裕聖
D

3803141 矢野　裕聖 サトウGTC

W.O.

3803159 落合　勇太 壬生ﾌｧﾐﾘTC

13

12

11 3803255

9

63小倉　翔悟 幸福科学中

10 Bye

小倉　翔悟

小倉　翔悟
C

8

7 幸福科学中

中川　純利
B

W.O.

島袋　大悟 603803256 島袋　大悟

3

3802971 中川　純利 宇都宮TC

W.O.

5

6 Bye

中田　直樹3803123 BEST

阿見　裕斗
A

増沢　翔悟 63

3803257 増沢　翔悟 幸福科学中4

2 Bye

1 3802973 阿見　裕斗 サトウGTC



No. 登録番号  氏　　名  所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802800 島田　良太 宇都宮TC

3802773 柚木　武 ＹＵＺＵ．ＴＳ 島田、柚木

3803020 渡邊　創 あかやまTC 60 60

3803287 安部　一瑳 ＲＩＶＥＲ 島田、柚木

3802859 増山　恵望 壬生ﾌｧﾐﾘｰTC 60 60

3803159 落合　勇太 壬生ﾌｧﾐﾘｰTC 増山、落合

3803069 谷口　輝 ＴＦＣインドアテニスクラブ 63 64

3802998 飯田　将輝 ＳＴＴ 島田、柚木

3802671 佐野　有佑 宇都宮TC(怪我のため欠場） 61 61

3802865 粂川　達 アウリンTC 矢野、高木

3803141 矢野　裕聖 サトウGTC W.O

3803132 高木　佑哉 サトウGTC 阿見、大山

3802973 阿見　裕斗 サトウGTC 63 62

3803050 大山　楓生 サトウGTC 阿見、大山

3803258 高槻　晃太 幸福科学中 61 75

3803259 橋爪　聖也 幸福科学中 島田、柚木

3803253 石川　雄基 幸福科学中 62 57 62

3803256 島袋　大悟 幸福科学中 佐藤、佐藤

3802955 佐藤大介 アウリンTC 62 60

3803007 佐藤優次 アウリンTC 吉田、金森

3803252 廣田　栄喜 幸福科学中 62 60

3803254 榎本　真吾 幸福科学中 吉田、金森

3802752 吉田　巧 宇都宮TC 60 60

3802516 金森　拓仁 アウリンTC 相原、齋藤

3802896 深田　朋希 宇都宮TC 16 62 62

3802579 杉山　舜 宇都宮TC 深田、杉山

3803255 小倉　翔悟 幸福科学中 61 61

3803257 増沢　翔悟 幸福科学中 相原、齋藤

3803071 和田　拓海 TFCインドアテニスクラブ 62 61

3803072 吉冨　亮平 ＴＦＣインドアテニスクラブ 相原、齋藤

3802904 相原　一樹 サトウGTC 75 61

3802963 齋藤　一樹 サトウGTC

13

14A

14才以下男子ダブルス　　　　　　　【 本  戦　】

1

9

5

6

7

3

2

4

10

12

8

(シード順位)

1：島田 良太・柚木 武 、2：相原　一樹 ・齋藤　一樹、 3：吉田　巧・金森　拓仁、4：佐野　有佑・粂川　達

16

15

11



1/1P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 F

3803274 高橋　直也 南河内第二中学校

3803146 杉山　達基 ロイヤルTC 小倉増沢
3803255 小倉　翔悟 幸福科学中 ＷＯ
3803257 増沢　翔悟 幸福科学中

1

14才以下男子ダブルス　　　　　　　【　予　　選　】

2

A



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

60 60

3852525 高橋　 歩 ビッグツリー
（インフルエンザ）

3852252 三森　 唯 サトウGTC
(発熱)

62 61

63 64

64 64

62　64

60 62

3852457

3852484

3852536

25

(シード順位)

1:諏訪 円香, 2:山口 紗緒里, 3:深澤 朋恵, 4:永冨 伶和,5:鈴木 玲亜, 6:三森 唯, 7:篠崎 充里,  8:佐藤 郁奈子

ＪＳＰＩ小山

ハミングバード3852519

3852445

大沼　華子

桜井　美玖

31

ＪＳＰＩ小山

海星中

宇都宮TC

ＶＯＸ

ビッグツリー

アウリン

サトウGTC

宇都宮TC

ノグチＴＳ小山

ＶＯＸ

あかやまＴＣ小山

ＶＯＸ

西川　彩姫

松原　慧奈

菅沼　知映

森田　美輝

永富　伶和

ＶＯＸ

ＶＯＸ

佐藤 郁奈子

横尾 日菜乃

アウリン

アウリン

宇都宮TC

諏訪　円香

青木　 唯

桑野　遥香

瀬川　千世

原　明日香

山下　優希

齋藤　萌香

加藤　詩織

篠崎　有里

深澤　朋恵

佐藤　実里

大橋　未空

佐伯　真子

清水　彩香

3852598

篠崎　充里

大橋　歩

黒川　奈見

3852642

3851935

3852476

3852136

3852516

3852357

3852640

3852512

3852601

3852434

鈴木　玲亜

3852566

3852646

3852443

3852580

3852483

385235216

26

27

3852482

3852641

3852149

21

3852427

3852441

23

32

17

18

19

20

24

28

29

30

飯島　萌花

3852600

3852374

1

2

3

4

5

6

22

7

8

9

菅沼　彩映

10

11

12

13

14

15

サトウGTC

ビッグツリー

海星中

ＪＳＰＩ小山

海星中

宇都宮TC

クールライフスポーツ

ＶＯＸ

6163

佐藤　実里

深澤　朋恵

宇都宮TC

クールライフスポーツ

6060

大橋　未空

齋藤　萌香
WO

加藤　詩織
WO

諏訪　円香
6360

桑野　遥香
6060

6063

佐藤 郁奈子

6062

鈴木　玲亜
6075

篠崎　充里
6060

原　明日香
66164

松原　慧奈
6260

永富　伶和

6375

山口 紗緒里
6162

6261

西川　彩姫
6475

大沼　華子

6061

諏訪　円香
6262

齋藤　萌香
6161

深澤　朋恵

鈴木　玲亜
6361

山口 紗緒里
6060

佐藤 郁奈子
576463

鈴木　玲亜

永富　伶和

6460

篠崎　充里
6061

諏訪　円香

篠崎　充里

山口 紗緒里

諏訪　円香

山口 紗緒里

諏訪　円香
26 63 75

山口 紗緒里

  

14才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

ＲＩＶＥＲ3852269



No. 登録番号 氏　　　名 所　　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852269 山口　沙緒里 ＲＩＶＥＲ

3852149 深澤　朋恵 クールライフスポーツ

山口　深澤

3852512 松原　慧奈 海星中 62 60

3852584 横尾　日菜乃 宇都宮TC 松原　横尾

3852646 清水　彩香 海星中 60 62

3852580 佐伯　真子 海星中 山口　深澤

3852374 飯島　萌花 サトウGTC 60 60

3852598 黒川　奈見 サトウGTC 飯島　黒川

3852482 齋藤　萌香 ＪＳＰＩ小山 46 61 62

3852519 大沼　華子 ハミングバード 飯島　黒川

3852600 菅沼　彩映 宇都宮TC 60 61

3852601 菅沼　知映 宇都宮TC 菅沼　菅沼

3852136 諏訪　円香 ノグチTS小山 W.O

3852252 三森　唯 サトウGTC 山口　深澤

3852457 佐藤　郁奈子 アウリンTC 60 60

3852536 西川　彩姫 VOX 佐藤　西川

3852644 斉藤　花怜 南河内第二中 60 63

3852642 森田　美輝 ＶＯＸ 佐藤　西川

3852445 桜井　美玖 ＪＳＰＩ小山 61 60

3852443 大橋　未空 ＪＳＰＩ小山 桜井　大橋

3852441 大橋　歩 アウリンTC 75 64

3852516 青木　唯 VOX 永富　鈴木

3852525 高橋　歩 ビッグツリー 63 75

3852566 篠崎　有里 ビッグツリー 佐藤　原　

3852434 佐藤　実里 宇都宮TC W.O

3852476 原　明日香 宇都宮TC 永富　鈴木

64 67(2) 64

3851935 永富　伶和 アウリンTC

3852352 鈴木　玲亜 ＶＯＸ

１4才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

5

6

7

4

Bye2

3

12

9

13

1

8

11

10

1：山口 沙緒里・深澤 朋恵、2：永富 伶和・鈴木 玲亜、3：大橋 歩・青木 唯 、4：飯島 萌花・黒川　奈見

( シード順位 )

Bye

14

15

16



No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

3803140 LL菅野　葵惟 宇都宮TC
3803288 相場　和輝 ＲＩＶＥＲ（インフルエンザ3/25

3803228 石川　大誠 あかやまＴＣ小山
インフルエンザ辞退届3/24

あかやまＴＣ小山

ノグチＴＳ小山

大纏　佑太

アウリンTC

宇都宮TC

足利みなみT.C.

宇都宮TC

クールライフスポーツ

ＴＦＣインドアTC

チームファイ

和田　耀平

宇都宮TC

加藤　  広

齋藤　楓生

深田　敏希

杉山　 慧

野口　雄太

飯田　拓弥

小笠原 輝人

民谷　浩樹

佐藤　大耀

青木　智寛

D三浦　新太

出井　　統

郷田　知宏

C近藤　舞人

A佐藤   樹

B横山　天河

G山藤　久也

3802837

3803131

3803094

3803029

3803158

3802972

3803155

3803142

森山  翔太

濱田　陸人

野口　将矢

青木　健登

3803143

3803122

3802999

3803068

3802979

3802739

3803030

3803031

3802765

28

29

16

17

18

19

24

25

26

27

14

15

3802967

3802970

3802995

3803173

3803144

3803112

3802958

3803233

10

11

30

31

20

21

22

23

12

13

32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

F星野　智也

手塚　有莉

高橋　慶行

3803234

3803038

3802867

サトウGTC

サトウGTC

宇都宮TC

サトウGTC

ＶＯＸ

ＶＯＸ

wo

佐藤　大耀

63 60

青木　智寛

宇都宮TC

宇都宮TC

宇都宮TC

Ｓ．Ｔ．Ｔ

ノグチＴＳ小山

桑野　遼馬

加藤　  広

62 76

齋藤　楓生

ハミングバード

あかやまＴＣ小山

62 62

郷田　知宏

E武田　寿貴

サトウGTC

3803002

3802974

ＴＦＣインドアTC

アウリンTC

宇都宮TC

ノグチＴＳ小山

ＴＦＣインドアTC

サトウGTC佐藤　拓真

那須　友紀

61 61

出井　　統

山藤　久也

64 60

森山  翔太

wo

青木　健登

64 60

63 76

民谷　浩樹

62 76(9) 62

三浦　新太

62 60

桑野　遼馬

60 62

飯田　拓弥

63 64

高橋　慶行

63 61

75 64

野口　雄太

62 60

大纏　佑太

60 62

森山  翔太

61 60

加藤　  広

60 60

齋藤　楓生

野口　雄太

63 61

高橋　慶行

60 60

青木　智寛

63 62

郷田　知宏

飯田　拓弥

76(2) 60

61 61

郷田　知宏

60 62

森山  翔太

76(71)61

青木　智寛

63 63

高橋　慶行

62 63

森山  翔太

63　60

61 61

高橋　慶行

61 62

森山  翔太

(シード順位)

　12才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

1:森山 翔太, 2:高橋 慶行,3:飯田 拓弥, 4:齋藤 楓生,5:加藤 広, 6:小笠原 輝人,7:佐藤 大耀, 8:青木 智寛



1/2P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R F

60

30 3803162 小原　玲遠 サトウGTC 60 中田　将貴

31 Bye

32 3803124 中田　将貴 BEST

29 3803324 伊藤　聖真 壬生ﾌｧﾐﾘ-TC 伊藤　聖真

高橋　 歩 サトウGTC

27 Bye

28 3803313

26 Bye

60

三浦　新太 ＴＦＣインドアTC

三浦　新太

落合　泰己

Bye

3803278 落合　泰己 壬生ﾌｧﾐﾘ-TC

23

25 3803155

24

62

22 Bye

19

21 3803280 丸茂  優介 アウリンTC

18

OTSC

Bye

20 3803235 横島　大亮

60

近藤　舞人Bye

16 3803144 横山　天河 クールライフスポーツ

17 3803233 近藤　舞人 ＶＯＸ

Bye 62

横山　天河

15

13 3803326 篠田  悠作 アウリンTC

14

Bye

Bye

12 3803277 渡辺　瑛南

60

10 Bye

チームファイ

11

菅野　葵惟

9 3803140 菅野　葵惟 宇都宮TC

中村 怜太郎 サトウGTC

7

8 3803314

61

安納　巧真

Bye

6

4 3803276 岩田　一輝

5 3803135 安納　巧真

Bye

サトウGTC

61

ビッグツリー

3 Bye

佐藤   樹

1 3803029 佐藤   樹 サトウGTC

2 Bye

    12才以下男子シングルス                  【 予 選　】

A

B

C

D

佐藤   樹

62

横山　天河

63

近藤　舞人

75

三浦　新太

76(2)



2/2P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R F

3803288 相場　和輝 ＲＩＶＥＲ

    12才以下男子シングルス                  【 予 選　】

33 3803002 武田　寿貴 チームファイ

武田　寿貴

35 Bye 61

34 Bye

古畑　尚輝 宇都宮TC
E

37 3803268 田中　光樹 BEST

36 3803323

39 Bye

38 Bye 谷津　凱斗

65RET

ＶＯＸ

谷津　凱斗 ＲＩＶＥＲ

Bye

40 3803289

41 3803234 星野　智也

星野　智也

43 Bye 60

42

ビッグツリー
F

45 3803309 齋藤　祐太 日光Jrテニスクラブ

44 3803304 手塚　雄貴

47 Bye

46 Bye 齋藤　祐太

60

ＴＦＣインドアTC

宮原　涼 ハミングバード

Bye

48 3803308

49 3803112 山藤　久也

山藤　久也

51 Bye 61

50

ビッグツリー
G

53 3803353 岩崎　京介 壬生ﾌｧﾐﾘTC 岩崎　京介

52 3803275 大友　昂慧

54 3803327 渡辺 海志朗 ビッグツリー

55

宇都宮TC

菊池　颯人 ロイヤルTC

64 菊池　颯人

62Bye

56 3803238

57 3803039

58 Bye

長岡　勇斗

59 Bye

相場　和輝

64

H
61 3803242 髙田　汰希 OTSC 林　 佑星

60 相場　和輝

76(4)

63

62 3803322 林　 佑星 クールライフスポーツ

Bye

64 3803163 大類  誠也 アウリンTC

62 林　 佑星

63

山藤　久也

64

武田　寿貴

60

星野　智也

60



No. 登録番号 氏　　名 所　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802958 郷田　知宏 宇都宮TC

3803094 青木　智寛 宇都宮TC

郷田、青木

3803122 和田　耀平 宇都宮TC 60 61

3803031 深田　敏希 宇都宮TC 出井、手塚

3802765 出井 　統 ノグチＴＳ小山 61 46 60

3803038 手塚　有莉 ＴＦＣインドアテニスクラブ 郷田、青木

3802999 飯田　拓弥 ＳＴＴ 60 46 61

3803155 三浦　新太 ＴＦＣインドアテニスクラブ 飯田　三浦

3803158 那須　友紀 ハミングバード 60 61

3803309 齋藤　祐太 日光ジュニアテニスクラブ 飯田　三浦

3803323 古畑　尚輝 宇都宮TC 60 61

3803039 長岡　勇斗 宇都宮TC 近藤　星野

3803233 近藤　舞人 ＶＯＸ 62 75

3803234 星野　智也 ＶＯＸ 森山　高橋

3803143 大纏　佑太 宇都宮TC 63 62

3803173 青木　健登 宇都宮TC 小笠原　野口

3802837 小笠原 輝人 ノグチＴＳ小山 64 61

3803068 野口　雄太 ノグチＴＳ小山 加藤　齋藤

3802739 佐藤　大耀 サトウGTC 61 62

3803029 佐藤　 樹 サトウGTC 加藤　齋藤

3802974 加藤　 広 サトウGTC 61 62

3803030 齋藤　楓生 サトウGTC 森山　高橋

3803313 高橋　 歩 サトウGTC 61 63

3803162 小原　玲遠 サトウGTC 谷津　相場

3803289 谷津　凱斗 ＲＩＶＥＲ W.O

3803288 相場　和輝 ＲＩＶＥＲ 森山　高橋

3803135 安納　巧真 サトウGTC 60 60

3803142 佐藤　拓真 サトウGTC 森山　高橋

3802967 森山  翔太 アウリンTC 60 60

3802867 高橋　慶行 アウリンTC

14

6

16

7

1：郷田 知宏 ・青木 智寛、 2：森山  翔太 ・高橋　慶行、3：加藤 広・齋藤 楓生、 4：飯田 拓弥・三浦 新太

9

10

15

13

( シード順位 )

1

11

12

12才以下男子ダブルス　　　　　　　【 本  戦　】

8

3

4

2 Bye

5



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

(シード順位)

1:畠山 織衣, 2:保利 ちひろ, 3:佐藤 成美, 4:寺田 夏美, 5:白石 有香莉, 6:大纏 亜衣, 7:山村 莉菜, 8:田中 紗貴

サトウGTC

宇都宮TC

ハミングバード

宇都宮TC

宇都宮TC

ＲＩＶＥＲ

大鹿　美優

増子　未結

ハミングバード

日光Jrテニスクラブ

チームファイ

大橋 亜由美

ＲＩＶＥＲ

あかやまＴＣ小山

ビッグツリー

クールライフスポーツ

宇都宮TC

アウリンTC

増渕 つかさ

竹内　日和

小林　朋恵

佐藤　成美

田中　紗貴

足利みなみT.C.

アウリンTC

ビッグツリー

3852435

白石 有香莉

寺田　夏美

韮塚　水織

神田　柚花

3852527

3852531

大纏　亜衣

佐藤 由佳子

齋藤　璃桜

平野　 彩

吉新 はづき

高田　萌乃

3852467

大月　彩芽

那須　美紀

小杉　仁香

今村 はるか

山村　莉菜

畠山　織衣

Bye 

中村　優里

中木　花怜

3852563

3852529

3852597

3852515

3852613

3852622

3852562

3852602

3852472

28

29

16

17

18

19

3852565

3852621

3852577

3852602

3852368

3852623

3852635

20

21

22

23

24

25

26

27

8

9

10

11

12

13

14

15

30

31

32

1

2

3

4

5

6

7

Bye 

保利 ちひろ

3852599

3852405

64 16 63

山村　莉菜

63 64

大纏　亜衣

3852620

3852578

3852523

サトウGTC

ハミングバード

ビッグツリー

黒川 亜耶樺

3852473

3852595

3852477

3852581

3852528 田口 万由子

田中　優花

宇都宮TC

あかやまＴＣ小山

ビッグツリー

足利みなみT.C.

ハミングバード

VOX

チームファイ

BEST

チームファイ

60 62

大月　彩芽

平野　 彩

61 76(1)

白石 有香莉

61 62

寺田　夏美

中村　優里

62 64

61 61

那須　美紀

61 61

田中　紗貴

60 60

齋藤　璃桜

61 60

竹内　日和

62 61

佐藤　成美

60 60

大鹿　美優

64 62

増渕 つかさ

61 63

62 61

畠山　織衣

60 61

白石 有香莉

61 62

寺田　夏美

田中　紗貴

61 63

保利 ちひろ

60 60

齋藤　璃桜

61 60

寺田　夏美

佐藤　成美

61 60

62 64

山村　莉菜

64 60

畠山　織衣

61 60

佐藤　成美

06 62 64

保利 ちひろ

61 60

畠山　織衣

62 61

60 61

保利 ちひろ

12才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

保利 ちひろ

63 62



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 QF SF Ｆ

3852405 保利　ちひろ 宇都宮TC

3852435 佐藤　成美 宇都宮TC

保利　佐藤

3852527 大纏　亜衣 宇都宮TC 61 61

3852515 田中　紗貴 宇都宮TC 大纏　田中　

3852622 那須　美紀 ハミングバード 64 64

3852565 平野　彩 ハミングバード 保利　佐藤

3852529 田中　優花 BEST 62 61

3852473 大月　彩芽 足利みなみ 黒川　小林

3852599 黒川　亜耶樺 サトウGTC 75 61

3852467 小林　朋恵 サトウGTC 齋藤　白石

3852581 齋藤　璃桜 ＶＯＸ 46 61 75

3852578 白石　有香莉 あかやまＴＣ小山 齋藤　白石

3852563 増渕　つかさ ハミングバード 61 61

3852562 小杉　仁香 ハミングバード

1

12才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

     (　シード順位　)

8

5

6

7

  1：保利 ちひろ・佐藤 成美 、2：増渕 つかさ ・小杉 仁香

Bye

3

4

2



【　順位決定戦 　】

18才以下男子シングルス　　　　　　

18才以下女子シングルス　　　　　　

16才以下男子シングルス　　　　　　

14才以下男子シングルス　　　　　　

16才以下女子シングルス　　　　　　

14才以下女子シングルス　　　　　　

829 3852149 深澤　朋恵 クールライフスポーツ

24 3851935 永富　伶和 アウリン 深澤　朋恵 84

84 深澤　朋恵25 3852457 佐藤 郁奈子 アウリン

5 3852482 齋藤　萌香 ＪＳＰＩ小山 佐藤 郁奈子

8025 3802998 飯田　将輝 Ｓ．Ｔ．Ｔ

17 3802800 島田　良太 宇都宮TC 島田　良太 83

84 島田　良太16 3802865 粂川  達 アウリンTC

5 3802969 小峯　柊蔵 宇都宮TC 粂川  達

8219 3852247 関口　彩花 OTSC

8 3852108 佐藤 ひなた サトウGTC 佐藤 ひなた 85

85 佐藤ひなた25 3852122 町田　春希 アウリン

16 3852152 箕輪　有莉 宇都宮TC 町田　春希

8427 3802392 高橋　直也 壬生ﾌｧﾐﾘTC

14 3802617 星野　祐輔 ビッグツリー 星野佑輔 84

86 星野佑輔18 3802774 鈴木　宏征 サトウGTC

8 3802855 鈴木　亮 宇都宮TC 鈴木宏征

ｗｏ25 3852212 上野　夏美 宇都宮TC

16 3852037 大谷　桃子 ロイヤルTC 上野　夏美 86

83 上野　夏美17 3852029 吉澤　君佳 海星女

8 3852146 馬場 理央子 海星女 馬場 理央子

8119 3802517 阿久津　亮汰 サトウGTC

7 3803099 中野　雄太 幸福の科学学園高校 中野雄太 82

84 柿沼択実28 3803175 青木　善志 サトウGTC

13 3803241 柿沼　拓実 文星芸術大学附属高校 柿沼択実



19 3852581 齋藤　璃桜 VOX

12才以下女子シングルス　　　　　　

12才以下男子シングルス　　　　　　

82

8 3852578 白石 有香莉 あかやまＴＣ小山 齋藤　璃桜 82

16 3852472

25 3852515 田中　紗貴 宇都宮TC

山村　莉菜 クールライフスポーツ 86 齋藤　璃桜

85

田中　紗貴

24 3802999 飯田　拓弥 Ｓ．Ｔ．Ｔ

9 3803030 齋藤　楓生 サトウGTC 齋藤　楓生 86

81
加藤　  広27 3803068 野口　雄太 ノグチＴＳ小山

8 3802974 加藤　  広 サトウGTC 加藤　  広



3803233 近藤　舞人 ＶＯＸ

3803234 星野　智也 ＶＯＸ 近藤　星野

3802765 出井 　統 ノグチＴＳ小山 80

3803038 手塚　有莉 ＴＦＣインドアテニスクラブ 小笠原　野口

3803289 谷津　凱斗 ＲＩＶＥＲ 85

3803288 相場　和輝 ＲＩＶＥＲ 小笠原　野口

3802837 小笠原 輝人 ノグチＴＳ小山 ＷＯ

3803068 野口　雄太 ノグチＴＳ小山

3802973 阿見　裕斗 サトウGTC

3803050 大山　楓生 サトウGTC 吉田、金森

3802752 吉田　巧 宇都宮TC 80

3802516 金森　拓仁 アウリンTC

3802532 久保　和輝 ＶＯＸ
3802724 藤倉　 諒 ＶＯＸ 久保　藤倉

3802772 柚木　光 Ｙｕｚｕ　ＴＳ 84

3802609 山藤　靖一朗 ＴＦＣインドア

3802228 高梨　亮介 宇都宮TC
3803217 佐藤　諒文 宇都宮TC 中野　利光
3803099 中野　雄太 幸福の科学学園高校 82
3803100 利光　真明 幸福の科学学園高校

3852527 大纏　亜衣 宇都宮TC

3852515 田中　紗貴 宇都宮TC 黒川　小林
3852599 黒川　亜耶樺 サトウGTC 85
3852467 小林　朋恵 サトウGTC

3852374 飯島　萌花 サトウGTC
3852598 黒川　奈見 サトウGTC 佐藤　西川
3852457 佐藤　郁奈子 アウリンTC 81
3852536 西川　彩姫 VOX

14才以下女子ダブルス　(3位)　　　　　
5

9

10

12才以下女子ダブルス　(3位)　　　　　

3

6

16才以下男子ダブルス　(3位)　　　　　
2

18才以下男子ダブルス　(3位)　　　　　
8

16

10

12才以下男子ダブルス（5位）　　　　　　

14才以下男子ダブルス　(3位)　　　　　

7

12

順位決定戦

8

4

14



3852152 箕輪　有莉 宇都宮TC
3852247 関口　彩花 ＯＴＳＣ 箕輪　関口
3852495 川喜田ゆう 海星中 82
3852491 竹内　朝子 海星中

3852504 秦　優美子 幸福の科学学園高校

3852500 大塚　朋以 幸福の科学学園高校 馬場　大森
3852146 馬場 理央子 海星女 ＷＯ
3852330 大森　愛子 海星女

18才以下女子ダブルス　(3位)　　　　　
5

12

16才以下女子ダブルス　(3位)　　　　　
5

9



第31回 栃木県ジュニアテニス選手権大会

１２歳、１４歳以下男子女子シングルス
　　　　　　優勝・準優勝

１４歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１２歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１２歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１４歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝



第31回 栃木県ジュニアテニス選手権大会

１８歳以下男子シングルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下女子シングルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下男子シングルス
　　　優勝・準優勝

１８歳以下女子シングルス
　　　優勝・準優勝

１８歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下男子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１６歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝

１８歳以下女子ダブルス
　　　優勝・準優勝


